

**Scanmarket Byg 11 ApS
Central Business Registration No
33878656
Solbjerg Hedevej 39
8355 Solbjerg**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.03.2016

Chairman of the General Meeting



Name: Vagn Preben Nielsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	4
Accounting policies	5
Income statement for 2015	8
Balance sheet at 31.12.2015	9
Statement of changes in equity for 2015	11
Notes	12

Entity details

Entity

Scanmarket Byg 11 ApS
Solbjerg Hedevej 39
8355 Solbjerg

Central Business Registration No: 33878656

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Executive Board

Vagn Preben Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

Rental of real property.

Development in activities and finances

The Company has realised a profit of DKK 109k in the financial year 2015.

Management finds the profit satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Gross profit		413.029	388.068
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	<u>(159.996)</u>	<u>(159.996)</u>
Operating profit/loss		253.033	228.072
Other financial income	2	13.245	5.421
Other financial expenses	3	<u>(78.240)</u>	<u>(91.059)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		188.038	142.434
Tax on profit/loss from ordinary activities	4	<u>(79.398)</u>	<u>(66.436)</u>
Profit/loss for the year		<u>108.640</u>	<u>75.998</u>
 Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>108.640</u>	<u>75.998</u>
		<u>108.640</u>	<u>75.998</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Land and buildings		5.932.167	6.092.163
Property, plant and equipment	5	<u>5.932.167</u>	<u>6.092.163</u>
Fixed assets		<u>5.932.167</u>	<u>6.092.163</u>
Receivables from group enterprises		313.886	139.151
Other short-term receivables		226	0
Prepayments		7.154	7.154
Receivables		<u>321.266</u>	<u>146.305</u>
Cash		<u>8.943</u>	<u>24.382</u>
Current assets		<u>330.209</u>	<u>170.687</u>
Assets		<u><u>6.262.376</u></u>	<u><u>6.262.850</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		<u>2.467.963</u>	<u>2.359.323</u>
Equity		<u>2.547.963</u>	<u>2.439.323</u>
Bank loans		<u>3.450.000</u>	<u>3.565.000</u>
Non-current liabilities other than provisions	6	<u>3.450.000</u>	<u>3.565.000</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	6	115.000	115.000
Income tax payable		77.000	66.436
Other payables	7	<u>72.413</u>	<u>77.091</u>
Current liabilities other than provisions		<u>264.413</u>	<u>258.527</u>
Liabilities other than provisions		<u>3.714.413</u>	<u>3.823.527</u>
Equity and liabilities		<u><u>6.262.376</u></u>	<u><u>6.262.850</u></u>
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	2.359.323	2.439.323
Profit/loss for the year	0	108.640	108.640
Equity end of year	80.000	2.467.963	2.547.963

Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
1. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	159.996	159.996
	<u>159.996</u>	<u>159.996</u>
	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	13.245	5.421
	<u>13.245</u>	<u>5.421</u>
	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
3. Other financial expenses		
Interest expenses	77.485	90.806
Other financial expenses	755	253
	<u>78.240</u>	<u>91.059</u>
	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
4. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	77.000	66.436
Adjustment relating to previous years	2.398	0
	<u>79.398</u>	<u>66.436</u>
		<u>Land and buildings DKK</u>
5. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		6.438.822
Cost end of year		<u>6.438.822</u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(346.659)
Depreciation for the year		(159.996)
Depreciation and impairment losses end of the year		<u>(506.655)</u>
Carrying amount end of year		<u>5.932.167</u>

Notes

	Instalments within 12 months 2014 DKK	Instalments within 12 months 2015 DKK	Instalments beyond 12 months 2015 DKK	Outstanding after 5 years 2015 DKK
6. Long-term liabilities other than provisions				
Bank loans	115.000	115.000	3.450.000	3.220.000
	115.000	115.000	3.450.000	3.220.000
			2015 DKK	2014 DKK
7. Other short-term payables				
VAT and duties			57.413	62.091
Other costs payable			15.000	15.000
			72.413	77.091

8. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Solbjerg ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies.

9. Assets charged and collateral

Bank debt is secured by an owner's mortgage on the Company's property of a nominal value of DKK 4,240,000. The carrying amount of the property is DKK 5,932,167 at 31.12.2015.